Rua Justo Fernandes da Mota, Nº 68 - Centro 

Riacho das Almas/PE - CEP: 55120-000 
E-mail: prefeitura@riachodasalmas.pe.gov.br 

CNPJ: 10.091.551/0001-61 

Art. 1° - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado a abrir Crédito 
Especial no Orçamento do Município no valor de R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais), 
destinado as dotações orçamentárias discriminadas abaixo: 

ESPECIFICAÇÕES VALOR 
02 - PODER EXECUTIVO 

~ ; ~ 02.14 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
, Q ::'. 1030110052.088- MANUTENÇAO DAS AÇOES APS 
v1 o ·2 31900400 - 706 - Contratação por Tempo Determinado